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Szczepionka do zestawu Happy Meal?
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Wydawać by się mogło, że wyłącznym sposobem
na to, aby przetworzony i pełen chemicznych dodatków zestaw Happy Meal jeszcze bardziej
uszczęśliwił swoich klientów (z ang. happy – szczęśliwy), jest podanie go razem z dawką
aluminium w zastrzyku.

Restauracja McDonald w San Antonio w Teksasie aktualnie oznajmiła, że dla swoich klientów
przygotowała propozycję darmowych szczepionek dla ich dzieci. Nabycie zestawu Happy Meal de
facto nie jest wymagane, ale to ten produkt sprzedaje się maluchom.

Proponowana szczepionka to prawdziwy koktajl serwowany jednoccześnie: szczepionka MMR
(przeciw odrze, śwince i różyczce), szczepionka Tdap (przeciw błonicy, tężcowi i krztuścowi),
szczepionka przeciwko ospie wietrznej oraz szczepionka przeciw meningokokom. Po cyklu
zastrzyków dzieci będą mogły rozkoszować się nafaszerowanymi rtęcią Chicken McNuggets, chyba
że uprzednio stracą przytomność lub dostaną drgawek.

Nawet lekarze, którzy są sprzymierzeńcami szczepionek, zaznaczają, że kolejne szczepionki powinno
podawać się w odstępach czasu, gdyż dziecięcy organizm musi mieć możliwość otrząsnąć się po tak
dużej ingerencji w jego system immunologiczny. Bez watpienia można stwierdzić, że układ
odpornościowy dzieci, które karmią się w McDonald’s, nie jest w dobrej formie, a więc podanie mu
koktajlu z czterema szczepionkami naraz niesie ogromne niebezpieczeństwo jego uszkodzenia.

Ale mimo to nie ma problemu: przemysł szczepionkowy jest zwolniony z wszelkiej odpowiedzialności
prawnej w stosunku do przyjmujących szczepionki. A gratisowe szczepienia w jadłodajniach
McDonald prowadzi się pod fałszywym szyldem: „W trosce o dzieci w Teksasie”..

Jeśli McDonald’s ma zamiar pójść do łóżka z przemysłem szczepionkowym (kiedyś doszło do fuzji
McDonald’s z Monsanto, które dalej połączyło się z farmaceutycznym gigantem Pfizer, zatem chyba
wszystko jasne…), który krzywdzi co roku dużą ilość dzieci – czego dowodzi choćby suma wypłacana
z Programu Odszkodowawczego na rzecz NOP (niepożądane odczyny poszczepienne) w wysokości 3
miliardów dolarów – to może od razu wybudować stacje zaszczepiania Drive Through przy
wszystkich knajpach McDonald’s?

Złóż zamówienie Happy Meal z samochodu, dalej podjedź do okienka stacji zaszczepiania. Wysuń
pociechę przez okno, podwiń mu rękawy, żeby mógł otrzymać zastrzyk. Następnie podjedź do
ostatniego okienka, zapłać i odbierz swoją nagrodę – apetyczne jedzonko.

Źródło: http://www.naturalnews.com/048623_McDonalds_free_vaccines_caring_for_children.html

http://www.naturalnews.com/048623_McDonalds_free_vaccines_caring_for_children.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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